

## Položkový rozpočet

Zakázka: **ŽEROVICE - CHODNÍK**

Místo: **ŽEROVICE**

Objednatel: **MěÚ Přeštice**

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **Roman Novotný, Horušany 14, 334 01 Přeštice**

IČ: **72223391**

DIČ:

**Plzeň**

Rozpis ceny

Celkem

HSV				
PSV				
MON				
Vedlejší náklady				
Ostatní náklady				
<b>Celkem</b>				

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>		
Snížená DPH	<b>15 %</b>		
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>		
Základní DPH	<b>21 %</b>		

Zaokrouhlení

**Cena celkem s DPH**

v

**Horušanech**

dne

**15.07.2020**



Za zhotovitele



Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			
5	Komunikace	HSV			
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			
99	Staveništní přesun hmot	HSV			
767	Konstrukce zámečnické	PSV			
VN	Vedlejší náklady	HSV			
Cena celkem					

### Položkový rozpočet

S:	ŽEROVICE - CHODNÍK
O:	ŽEROVICE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce						0,00092		0
1	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m 146,0*0,1	m3	14,60000	14,60000		0	0	0	0
2	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	11,50000			0	0	0	0
3	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	11,50000			0	0	0	0
4	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina	m3	11,50000			0	0	0	0
5	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	21,90000			0	0	0	0
6	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	21,90000			0	0	0	0
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	21,90000			0	0	0	0
8	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	30,80000			0	0	0	0
9	181101101R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	146,00000			0	0	0	0
10	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	30,80000			0	0	0	0
11	180400021RA0	Založení trávníku parkového, s dodáním osiva	m2	30,80000			3E-05	0,00092	0	0
12	181050010RA0	Terénní modelace	m2	30,80000			0	0	0	0
Díl:	5	Komunikace						81,94236		0
13	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	146,00000			0,378	55,188	0	0
14	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm přírodní:146 červená:2,9	m2	148,90000	146,00000 2,90000		0,05545	8,25651	0	0
15	59245295R	Dlažba BEST Beaton přírodní 6cm 146,0*1,01	m2	147,46000	147,46000		0,123	18,13758	0	0
16	59245278R	Dlažba BEST Beaton červená 6cm, povrch STANDARD 2,9*1,01	m2	2,92900	2,92900		0,123	0,36027	0	0
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci						26,3595		0
17	916561111RT7	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	100,00000			0,12472	12,472	0	0
18	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	5,50000			2,525	13,8875	0	0

Díl:	99	Staveništní přesun hmot					0		0
19	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	108,30000			0	0	0
Díl:	767	Konstrukce zámečnické					0,0212		0
20	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	20,00000		6E-05	0,0012	0	0
21	13640310R	Plech žebrovaný DIN 2,5 mm tl	t	0,02000		1	0,02	0	0
Díl:	VN	Vedlejší náklady					0		0
22	005 21-1030.R	dopravní opatření	Soubor	1,00000		0	0	0	0
23	1	zařízení staveniště, mimostaveništní doprava	ks	1,00000		0	0	0	0

26

33